MUNICIPIO DE PATO BRANCO
A V I S O  D E   SUSPENSÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 04/2023 - PROCESSO Nº 106/2023

 O Município de Pato Branco, através da Presidente da Comissão Permanente

de Licitação, torna público aos interessados, no processo de Licitação na modalidade

Concorrência, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para execução

de instalações elétricas da área externa do Centro de Eventos no Parque de Exposições de

Pato Branco, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico, que diante da solicitação da Secretaria, realizada por meio do memorando nº

20.753/2023; o processo licitatório encontra-se SUSPENSO por tempo indeterminado para

que sejam promovidas as devidas adequações do edital. A nova data da sessão pública

será informada por meio dos mesmos meios de divulgação do Edital.

Pato Branco, 21 de julho de 2023.

Thais Love

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

A
IS

 L
O

V
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

87
1-

F
83

3-
71

A
D

-F
1A

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
87

1-
F

83
3-

71
A

D
-F

1A
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C871-F833-71AD-F1A8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS LOVE (CPF 053.XXX.XXX-65) em 24/07/2023 10:21:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/C871-F833-71AD-F1A8

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/C871-F833-71AD-F1A8